
”Vision” för Bysjöstrand Ekoby. 

Ekobyn Bysjöstrand skall bli ett konkret exempel på hur ett miljöriktigt 
boende kan utformas för att möjliggöra ett gemensamhetsskapande, 
kretsloppsbaserat och långsiktigt hållbart levnadssätt.  

Nedan följer ett förslag på hur en sådan plattform skulle kunna se ut. 

Ekobyn skall utformas så att 
•Det blir en vacker plats att bo på och möjliggör för människor att 

leva sina liv så att deras ekologiska fotavtryck radikalt kan 
minska 

•Den främjar gemenskap och social samvaro 
•Platsens naturgivna förutsättningar tillvaratas 
•Människor i varierande inkomstlägen kan bosätta sig 
•Olika typer av hus och upplåtelseformer möjliggör för såväl ung 

som gammal och olika familjekonstellationer att bosätta sig. 
•Den prioriterar förnybar energi och smarta bygg- och tekniska 

lösningar 
•En öppen och inkluderande atmosfär med lokalsamhället skapas. 
•Goda förutsättningar för odling finns 

I Ekobyn skall 
•Kretsloppsbaserade och långsiktigt ekonomiska lösninga tillämpas 

där beprövad teknik finns. 
•Energisnåla och miljövänliga lösningar för uppvärmning användas 
•Naturmaterial, i synnerhet trä, användas i alla lägen där det är 

möjligt 
•”Byggemenskap” vara den genomförandeform som dominerar. 

(hänvisning) 
•Ett byacentrum, med gemensamma funktioner och service byggas 

upp och fungera som navet och mötesplatsen i byn 
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Syfte 

Vi vill skapa en Ekoby för att 
•Möta framtidens krav på att bygga, bo och leva långsiktigt hållbart. 

Vi är övertygade om att detta också är många människors önskan 
•Utveckla lokalsamhället 
•Komma till rätta med bostadsbristen i kommunen 
•Skapa en nödvändig cirkulation av bostäder i bår bygd. 
•Våra företag ska kunna attrahera kompetent personal.   

Positiva effekter 
•Göra kommunen och Grangärdebygden mer attraktiv 
•Tillföra och åskådliggöra nytt kreativt tänkande 
•Motverka centralisering 
•Effektivt nyttjande av ett attraktivt område med många livskvaliteter 
•Stärka kommunens ”miljöprofilering” 
•En mix av lokalbefolkning och nyinflyttning 
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